[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.11.2015
	№
	827

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 19.12.2014 № 873 «О стоимости услуг, оказываемых муниципальным предприятием «Ритуал-Сервис», по погребению умерших, не имеющих супруга, близких, иных  родственников или законного
представителя умершего»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.12 ФЗ от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Решением Совета народных депутатов  Берёзовского городского округа от 18.06.2015 г. № 197 Об утверждении Положения «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории
Березовского городского округа» :
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 19.12.2014 года №873 «О стоимости услуг, оказываемых муниципальным предприятием «Ритуал – Сервис», по погребению умерших, не имеющих супруга, близких, иных родственников или законного представителя умершего», а именно:

1.1. В Приложении к постановлению администрации Березовского городского округа от 19.12.2014 №873 «Стоимость услуг, оказываемых муниципальным предприятием «Ритуал- Сервис», по погребению умерших, не имеющих супруга, близких, иных родственников или законного представителя умершего»  в п.1 цифру «463,58» заменить на «463,57»; в графе итого цифру «6860,47» заменить на «6860,46»

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н. В. настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа, обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2015 г.
Главы Березовского городского округа

Д.А. Титов